
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Provincia di Milano 

 

                     ORDINANZA N    74   Del 23.10.19 

 

OGGETTO : INTERDIZIONE DEL TRANSITO E SOSTA  VEICOLARE NEL 

PARCHEGGIO E L’ UTILIZZO DEL CAMPO BASKET,  DEL PARCO COMUNALE DI 

VIA MAZZINI IL  GIORNO 24.11.2019. 

 

 

IL C.TE RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA  

 

            Considerato che nella giornata di domenica 24.11.2019, in concomitanza con lo svolgimento 

di manifestazione fieristica, si rende  necessario interdire la sosta veicolare nel parcheggio e 

l’utilizzo del campo basket del parco comunale di Via Mazzini,  destinati a iniziative collegate alla 

manifestazione.  

 Vista il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 Visti gli artt. 6/7 del D. L.vo 30.04.92, n. 285; 

 Visto l’art. 91 dello Statuto Comunale; 

 Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 16/2019. 

 

DISPONE 
 

           Nel giorno domenica 24.11.19,  l’interdizione dell'accesso e della  sosta dei veicoli non 

autorizzati,  con rimozione forzata,  nel parcheggio del parco comunale di Via Mazzini, e il divieto 

di utilizzo del campo basket, poiché destinati a iniziative collegate alla manifestazione fieristica. 

 

           La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo Pretorio    

Comunale per la durata di gg. 15 ed in luogo, a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale Demanio / 

LLPP, con l’installazione della necessaria segnaletica stradale. 

 

        E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza. 

 

     Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori 

Pubblici, nel termine di 60 gg. Dalla affissione all’Albo Pretorio. 

 

 

           IL C.TE DI POLIZIA  LOCALE 

                               Dott. Antonello GRASSI 

 

 

 

 

 

documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005) 


